
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III - Ambito Territoriale per la Provincia di Bari  

Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 – BARI - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 

Telefono: 0805477200 Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

 

-------------------------------- 

Il Dirigente: Dott.ssa Giuseppina Lotito  Bari, fa fede la data del protocollo  

 

IL DIRIGENTE 

 

PRESO ATTO delle segnalazioni pervenute dalle istituzioni scolastiche relativamente ai docenti e 

ATA con trasferimento  o richiedenti modifica; 

PRESO ATTO delle richieste di part time regolarmente acquisite dalle Istituzioni scolastiche entro il 

15 marzo 2024; 

VISTA la necessità di integrare e rettificare  il decreto AOOUSPBA n. 20820 del 07.06.2024 
 

                                                                DISPONE 

 

Art. 1 A decorrere dall’1/9/2024, il personale incluso negli elenchi allegati al presente provvedimento, 

di cui sono parte integrante, è ammesso a mantenere il contratto di lavoro già in essere o con modifica 

delle ore. 

 

Art. 2 I Dirigenti Scolastici, già appositamente delegati, sono tenuti alla stipula dei relativi contratti 

per il numero delle ore indicate nell’allegato prospetto e al successivo inoltro dei medesimi alla 

Scrivente e alla Ragioneria Territoriale dello Stato di Bari. 

 

Al fine di evitare l’insorgenza di indebiti pagamenti a favore e/o contro del personale che ha 

modificato il rapporto, si invitano i Dirigenti Scolastici a trasmettere i contratti di lavoro a tempo 

parziale con decorrenza 01/09/2024 entro i termini previsti  al fine di evitare responsabilità, per 

la parte di competenza, e quindi aggravio all’Erario. 

 

Il presente provvedimento è atto definitivo ed è pertanto impugnabile 

nelle sedi previste dalla normativa vigente 
 
 

Riferimenti BARI : Prof.ssa Ventafridda Leonarda – leonarda.ventafridda@scuola.istruzione.it  

 

Riferimenti BAT  

ATA Dott. Marcone Michele michele.marcone6@istruzione.it 

Infanzia Primaria – I°  grado Dott.ssa Adriana Caforio adriana.caforio@istruzione.it 

II° grado Dott. Angelo Pizzi   angelo.pizzi1@istruzione.it 

 

                              

IL DIRIGENTE 

GIUSEPPINA LOTITO 
 

Ai Dirigenti Scolastici delle Scuole ed Istituti di ogni ordine 

e grado statali delle province di BARI e BAT – LORO SEDI  

ALLE OO.SS. Comparto Scuola 
 

mailto:leonarda.ventafridda@scuola.istruzione.it
mailto:michele.marcone6@istruzione.it
mailto:adriana.caforio@istruzione.it
mailto:angelo.pizzi1@istruzione.it

		2024-06-25T05:35:51+0000
	LOTITO GIUSEPPINA


		2024-06-28T10:19:29+0200
	protocollo




